
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 10 oktober 2023   inzake 
Doorlopen Route naar Kadernota 2025 ;

gelet op artikel 191, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit op advies van de Auditcommissie een technische briefing (1,5 uur) in 
te plannen op de Dordtse Dinsdag van 28 november. De wethouder wordt verzocht tijdig een 
addendum aan te leveren op het raadsvoorstel.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 21 november 2023.

Besluitnummer 2023-0145292


